
 1 

ZÁPIS 
ze schůze výboru  

Společenství vlastníků jednotek Nová Kolonie 2604/8 
 
Datum konání: 18. září 2013, 21:00 hod.  
Účast: 
Mgr. Jan Klouda 
RNDr. Libor Novotný 
Ing. Nguyen Vu Nam 
 

PROGRAM: 
 
Volba členů výboru do funkcí ve výboru: 

 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
1. funkční období Ing. Jarmily Brablcové jako člena výboru Společenství vlastníků jednotek Nová Kolonie 2604/8 („SVJ“) 

skončilo uplynutím funkčního období dne 17. září 2013 a na další období již nekandidovala,  
2. funkční období Ivany Andrisové jako člena výboru SVJ skončilo uplynutím funkčního období dne 17. září 2013 a na další 

období již nekandidovala,  
3. na uvolněná místa ve výboru SVJ byli vlastníky jednotek zvoleni Mgr. Jan Klouda a Ing. Nguyen Vu Nam, 
 
PROTO NYNÍ: 
 
výbor SVJ na své první schůzi v novém složení volí členy výboru SVJ takto: 
 
Mgr. Jana Kloudu volí předsedou výboru SVJ, a 
RNDr. Libora Novotného volí místopředsedou výboru SVJ. 
 
Vzhledem k tomu, že toto je první schůze výboru SVJ v novém složení, neměl výbor SVJ další body k projednání a schůze 
výboru SVJ proto byla po zvolení členů výboru SVJ do jejich funkcí ukončena. 

 
Ukončení schůze: 21:45 hod. 
 
Zapsal: Jan Klouda 
 
 
Podpisy zúčastněných: 
 
 
 
     

Mgr. Jan Klouda  RNDr. Libor Novotný  Ing. Nguyen Vu Nam 
 


